Заседание лечебной комиссии
Медицинского факультета СПбГУ 16.10.2013 г.

СПб, В.О., 21 линия, д.8а ауд.102

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1 Информация о состоянии дел на клинических базах.

2 Договора с клиническими базами.

3 Обсуждение вопроса о дежурствах интернов и ординаторов.

4 Разное.

Председатель лечебной комиссии